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    Giżycko, …. lipca 2020r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
POST. NR 44/2020
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie oddymiania klatek schodowych w budynku nr 36 na terenie Jednostki Wojskowej nr 1747 w Suwałkach. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Zamawiający: 24. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.), odpowiada 
na pytania Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
PARTER
1. Pytanie:
Proszę o informację w odniesieniu do poniższych uwag czy stolarkę drzwiową 
mamy wyceniać w/g projektowego zestawienia stolarki, rzutów z projektu 
czy w/g przedmiaru?
2. Pytanie:
Jaką klasę odporności ogniowej mają mieć drzwi D10 gdyż w zestawieniu stolarki jest klasa EI60, na rzucie EI30 zaś w przedmiarze EIS30. Proszę również o doprecyzowanie czy drzwi mają być całoszklane czy z przewiązką na środku. W zestawieniu  drzwi D10 są jako zewnętrzne zaś z rzutów wynika że są to drzwi wewnętrzne - proszę o wyjaśnienie.

3. Pytanie:
Proszę o doprecyzowanie czy drzwi D2 mają być całoszklane 
czy z przewiązką na środku.
Odpowiedź (pytania nr 1 -3):
Stolarkę drzwiową należy wyceniać zgodnie z SIWZ rozdz. III ust 2 pkt 2.1 wszystkie drzwi mają być dostosowane do obowiązujących przepisów ppoż –  drzwi zewnętrzne powinny być otwierane centralnie (automatycznie) oraz drzwi na poszczególnych kondygnacjach muszą być dymoszczelne. Drzwi należy zastosować z przewiązką na środku w dół pełne.
PIĘTRO I

1. Pytanie: 
Jaką klasę odporności ogniowej mają mieć drzwi D2 gdyż w zestawieniu stolarki i na rzucie jest klasa EI30, zaś w przedmiarze EIS30. Proszę również o podanie 
czy drzwi mają być całoszklane lub z przewiązką na środku czy pełne. Przedmiar tego nie precyzuje.

2. Pytanie: 
Jaką klasę odporności ogniowej mają mieć drzwi D7 gdyż w zestawieniu stolarki i na rzucie są bezklasowe, zaś w przedmiarze EIS60. Proszę również 
o doprecyzowanie czy drzwi mają być całoszklane czy z przewiązką na środku.

3. Pytanie: 
Jaką klasę odporności ogniowej mają mieć drzwi D8 gdyż w zestawieniu stolarki i na rzucie są bezklasowe, zaś w przedmiarze EIS60. Proszę również 
o doprecyzowanie czy drzwi mają być całoszklane czy z przewiązką na środku.
4. Pytanie:
Jaką klasę odporności ogniowej mają mieć drzwi D3 gdyż w zestawieniu stolarki i na rzucie są EI30, zaś w przedmiarze EIS30. Proszę również o doprecyzowanie czy drzwi mają być cało szklane czy z przewiązką na środku.

5. Pytanie: 
Proszę o informację czy drzwi D4 podlegają wymianie z uwagi na fakt, iż widnieją 
w zestawieniu stolarki i na rzucie zaś nie występują w przedmiarze.

6. Pytanie: 
Proszę o podanie czy drzwi D5 mają być cało szklane lub z przewiązką na środku czy pełne. Przedmiar tego nie precyzuje.
Odpowiedź (pytania 1- 6):
Stolarkę drzwiową należy wyceniać zgodnie z SIWZ rozdz. III ust 2 pkt 2.1 wszystkie drzwi mają być dostosowane do obowiązujących przepisów ppoż –  drzwi zewnętrzne powinny być otwierane centralnie (automatycznie) oraz drzwi na poszczególnych kondygnacjach muszą być dymoszczelne. Drzwi należy zastosować z przewiązką na środku w dół pełne.

7. Pytanie: 
Prosimy o wskazanie których drzwi symbol dotyczy pozycja NR 42 z przedmiaru 
o nr KNR 2-02 1204-04 „Drzwi aluminiowe przeciwpożarowe z szybą EIS 30 jednostronne o wym. 1,02 x 2,06 m szt.1 z samozamykaczem, z obróbką obsadzenia” z uwagi na fakt, iż nie można ich zlokalizować zarówno w zestawieniu jak i na rzucie.
Odpowiedź:
        Miejsce montażu zostanie wskazane w trakcie realizacji

PIĘTRO II

1. Pytanie: 
Jaką klasę odporności ogniowej mają mieć drzwi D3 gdyż w zestawieniu stolarki i na rzucie są EI30, zaś w przedmiarze EIS30. Proszę również o doprecyzowanie czy drzwi mają być całoszklane czy z przewiązką 
na środku.
2. Pytanie:
Proszę o doprecyzowanie czy drzwi D4 mają być cało szklane czy przewiązką 
na środku.

3. Pytanie: 
Proszę o doprecyzowanie czy drzwi D6 mają być cało szklane czy  z przewiązką na środku.
4. Pytanie: 
Jaką klasę odporności ogniowej mają mieć drzwi D7 gdyż w zestawieniu stolarki i na rzucie są bezklasowe, zaś w przedmiarze EIS60. Proszę również o doprecyzowanie czy drzwi mają być cało szklane czy z przewiązką na środku.
5. Pytanie: 
Jaką klasę odporności ogniowej mają mieć drzwi D2 i D1 gdyż w zestawieniu stolarki i na rzucie są EI30, zaś w przedmiarze EIS30. Proszę również o doprecyzowanie czy drzwi mają być cało szklane czy z przewiązką na środku.
Odpowiedź (pytania 1- 5):
Stolarkę drzwiową należy wyceniać zgodnie z SIWZ rozdz. III ust 2 pkt 2.1 wszystkie drzwi mają być dostosowane do obowiązujących przepisów ppoż –  drzwi zewnętrzne powinny być otwierane centralnie (automatycznie) oraz drzwi na poszczególnych kondygnacjach muszą być dymoszczelne. Drzwi należy zastosować z przewiązką na środku w dół pełne.

PODDASZE

1. Pytanie:

Jaką klasę odporności ogniowej mają mieć drzwi D1 gdyż w zestawieniu stolarki i na rzucie są EI30, zaś w przedmiarze raz występują jako EI 30  a raz jako EI 60. Proszę również o podanie czy drzwi mają być całoszklane lub z przewiązką na środku czy pełne. Przedmiar tego nie precyzuje.
Odpowiedź:

Przewidzieć jako El 60.
Pytanie:
Prosimy o podanie informacji co Zamawiający rozumie pod pojęciem „urządzenie do plombowania” pojawiające się w przedmiarze? Proszę o podanie przykładowego rozwiązania - modelu.
Odpowiedź: Urządzenie do plombowania -  plombowniczka. 
Pytanie: 
Proszę o informację czy drzwi ewakuacyjne i napowietrzające D9 i D11 mają być wyposażone w system atestowany do takiego rozwiązania np. systeQ?

Wyposażenie drzwi 2-skrz. ewakuacyjnych z dodatkową funkcją napowietrzania może być następujące:

· zestaw systeQ do drzwi 2-skrz. składający się: zamek paniczny + przeciwkaseta na skrzydle biernym z siłownikiem odryglowującym

· siłowniki drzwiowe na każdym skrzydle do otwierania drzwi po podaniu sygnału SAP/oddymiania

· komplet klamka-klamka na skrzydle czynnym oraz klamka na skrzydle biernym samozamykacze w funkcji RKZ .
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem w opisie przedmiotu zamówienia – drzwi zewnętrzne powinny być otwierane centralnie (automatycznie) oraz drzwi na poszczególnych kondygnacjach muszą być dymoszczelne. 

Pytanie: 
Proszę o doprecyzowanie zapisu w SIWZ rozdz. III ust. 2 pkt. 2.1 o aktualizacji dokumentacji technicznej tzn. czy aktualizacja ma obejmować: 
a) tylko napowietrzanie automatyczne siłownikami? Czy też ma obejmować aktualizację całego okablowania systemu oddymiania (w projekcie przetargowym jest okablowanie wg zapisów sprzed nowelizacji Warunków Technicznych w 2018 r.) 
b) czy drzwi dymoszczelne mają być tylko na wydzieleniu klatek schodowych?
Odpowiedź:

Należy dokonać aktualizacji w zakresie niezbędnym do obowiązujących przepisów na dzień dzisiejszy 
Pytanie: 
Czy w związku z w/w nowelizacją Warunków Technicznych oferent ma też wycenić aktualne okablowanie zasilające lampy oświetlenia awaryjnego i podświetlanych znaków ewakuacyjnych ? W projekcie jest to YDY 3 x 1,5 a powinny być przewody w klasie min. B2?
Odpowiedź:

Uaktualnienie zgodnie z  obecnymi przepisami.
Pytanie: 
Czy aktualizowana dokumentacja ma być ponownie uzgadniana z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń p.poż., czy Zamawiający ma przekazane prawa autorskie autora projektu?
Odpowiedź:

Zaktualizowaną dokumentację należy uzgodnić z Delegaturą Wojskowej Ochrony ppoż..  Zamawiający posiada prawa autorskie autora projektu.

Pytanie: 
Czy powiadomienie odpowiednich jednostek wskazanych w celu uzyskania stanowiska o którym mowa w SIWZ rozdz. III ust. 2 pkt. 2.2 leży po stronie Zamawiającego?
Odpowiedź:

W okresie poprzedzającym dokonanie zgłoszenia zadania do odbioru końcowego wykonawca powinien uzyskać pozytywną opinię Wojskowej Ochrony Przeciwpożarowej.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści siwz Zamawiający nie zmienia 
terminu składania ofert. Termin składania ofert pozostawia bez zmian, 
tj. do dnia 23.07.2020r., do godz. 08.00.
KOMENDANT
(-) płk Jarosław JASTRZĘBOWSKI
